

BR.0041

**Protokół Nr XXXVIII/05
z Sesji Rady Powiatu Nowodworskiego
z dnia 13 października 2005 roku.**

Ad. 1

XXXVIII sesja Rady Powiatu Nowodworskiego odbyła się w siedzibie Starostwa Powiatowego przy ul. Mazowieckiej 10. Posiedzenie sesji o godz. 14 otworzył i prowadził Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Nowodworskiego Pan Waław Bodzak. Pan Wiceprzewodniczący Rady serdecznie przywitał Radnych, Zarząd Powiatu z Panią Starostą na czele, pracowników Starostwa.

Następnie Pan Wiceprzewodniczący na podstawie listy obecności stwierdził prawomocność obrad /listę podpisało 17 Radnych/, a następnie poinformował, że Rada władna jest podejmować uchwały przewidziane porządkiem obrad.

Ad. 2

Następnie Wiceprzewodniczący Rady przystąpił do omawiania punktu w porządku obrad pn. przyjęcie porządku obrad. Poinformował, że Sesja została zwołana na wniosek Radnych – wniosek, porządek obrad wraz z projektami uchwał stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.

Radni nie zgłosili uwag i zapytań do zaproponowanego porządku obrad XXXVIII Sesji Rady Powiatu Nowodworskiego w związku z czym Pan Wiceprzewodniczący Rady poddał pod głosowanie jego przyjęcie.

Radni Powiatu jednogłośnie, przy obecności na sali obrad 17 Radnych, przyjęli porządek obrad XXXVIII Sesji Rady tj:

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocnych obrad.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Sprawozdanie z prac Zarządu Powiatu pomiędzy sesjami.
4. Powołanie Przewodniczącego Rady Powiatu.
5. Zmiany uchwały w sprawie powołania stałych komisji
6. Interpelacje i zapytania.
7. Zamknięcie Sesji.

Ad. 3

Pan Wiceprzewodniczący Rady przeszedł do realizacji punktu pt. sprawozdanie z prac Zarządu pomiędzy sesjami Rady.

Głos zabrała Pani Maria Kowalska – Starosta Powiatu, która poinformowała, że w okresie między ostatnią sesją, a dzisiejszą nadzwyczajną odbyły się 2 posiedzenia Zarządu Powiatu. W dniu 3 października omawiano następujące sprawy:

- Rozpatrzono wystąpienie Rodzinnego Domu Dziecka w Cegielni Kosewo w sprawie docieplenia budynku. Wyrażono zgodę na zakupy usług na kwotę 5tys.zł w ramach środków przeznaczonych na bieżące funkcjonowanie. Osoba prowadząca ten Dom wykona prace we własnym zakresie. W przyszłym okresie ocieplenie spowoduje oszczędności w kosztach ogrzewania budynku.
- Rozpatrywano pismo Sekretarza Generalnego Towarzystwa Przyjaciół Dzieci w sprawie refundacji części kosztów remontu budynku Warsztatów Terapii Zajęciowej, chodzi o kwotę 46tys.zł. Zarząd nie znalazł możliwości żeby przekazać dodatkowe środki na ten cel, na co nie pozwala również podpisana umowa pomiędzy Powiatem a Zarządem TPD na dofinansowanie remontów. Zakres robót przewidzianych umową jest wykonany, odebrany i rozliczony.
- Rozpatrywane było pismo Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa dot. dzierżawy pomieszczeń w ZSRCKU w Pomiechówku na Powiatowe Biuro ARiMR. Umowa była podpisana na 3 lata. Natomiast była podjęta uchwała Rady Powiatu na dzierżawę do 10 lat i ten

okres jest niewykorzystany. Przyjęta została w ostatnim czasie uchwała Rady Powiatu o zasadach gospodarki nieruchomościami określająca stawki. Obecnie Zarząd Powiatu w związku z powyższym pismem polecił Wydziałowi Geodezji oraz ZSRCKU rozliczenie dotychczasowej umowy i podanie jakie koszty ARiMR musiałaby ponosić na przedłużenie dzierżawy. Zostało wystosowane również pismo do Dyrektora ZSRCKU o wydanie opinii na jaki okres szkoła byłaby zainteresowana przedłużeniem tej dzierżawy. Agencja jest zainteresowana przedłużeniem umowy na okres 10 lat.

- Rozpatrywane było pismo PZU S.A, które po połączeniu z PZU „Życie” poszukują jednego lokalu na terenie Nowego Dworu Maz. Chcą korzystać jeszcze z naszego budynku przy ul. Bohaterów Modlina do marca następnego roku na dotychczasowych warunkach. Żeby nie ponosić dodatkowych kosztów w okresie grzewczym Zarząd wyraził zgodę na przedłużenie tej umowy.

Drugie posiedzenie Zarządu Powiatu odbyło się 12 października gdzie były omawiane:

- Sprawy oświaty – Kierownik Wydziału Edukacji i Zdrowia przedłożył informacje dotyczącą podwyżek dla pracowników administracji i obsługi w placówkach oświatowych. Będzie to zgodnie z ustawą budżetową podwyżka w wysokości 3%. Dyrekcja podwyżkę ma uruchomić w ramach dotychczasowych planów budżetowych.
- Omawiany był cennik usług na wykonywanie czynności materialno – technicznych świadczonych przez Powiatowy Ośrodek Dokumentacji Geodezji i Kartografii. Doszła pracownia numeryczna i Zarząd Powiatu podjął uchwałę o nowych stawkach za udostępnianie materiałów wydawanych z PODGiK.
- Rozpatrzono wniosek Wydziału Ochrony Środowiska i Rolnictwa w sprawie zaopiniowania planu gospodarki odpadami dla Gminy Nasielsk.
- Zarząd został zapoznany z treścią odpowiedzi Zarządu Dróg Wojewódzkich w sprawie wystąpienia dyrektor DPS w Nasielsku o rozważenie możliwości zainstalowania ekranów dźwiękochłonnych przy ul. Kościuszki. Duży ruch na tej ulicy powoduje dyskomfort dla pensjonariuszy, odczuwalny szczególnie w nocy. Odpowiedź Zarządu Dróg Wojewódzkich jest negatywna, zasugerowali wyciszenie poprzez szpaler zieleni. Komisja Ochrony Środowiska opiniowała zakup roślin i nasadzenia przy DPS.
- Rozpatrzony został wniosek Wydziału Dróg w sprawie usunięcia awarii przepustu w jezdni w Szczypiornie. Zarząd Powiatu wyraził zgodę na usunięcie tej awarii i uruchomienie stosownej procedury.
- Zarząd zapoznał się z pismem Przewodniczącego Powiatowej Rady Zatrudnienia w sprawie zatrudnienia dodatkowego pracownika w PUP do spraw programów unijnych i pisania wniosków o dodatkowe środki. Zarząd pismo przyjął do wiadomości. Natomiast w oparciu o budżet tego roku nie będzie to możliwe do realizacji, będzie to ewentualny wniosek do budżetu na rok przyszły. Pani Starosta przypomniała, że 13 etatów w PUP zatrudnionych w ramach robót publicznych trzeba będzie od nowego przejąć do swojego budżetu.

Następnie Pani Starosta poinformowała Radę, że w dniu wczorajszym Dyrektor SZPZOZ podpisał z Bankiem Gospodarstwa Krajowego umowę na pożyczkę w ramach programu restrukturyzacyjnego, na co procedura była prowadzona na sesjach i posiedzeniach komisji Rady Powiatu.

Radni nie zgłosili uwag i zapytań do prac Zarządu Powiatu pomiędzy Sesjami Rady.

Ad. 4

Pan Wiceprzewodniczący Rady przystąpił do realizacji punktu w porządku obrad pn. powołanie Przewodniczącego Rady. Zwrócił się do Rady Powiatu o zgłaszanie kandydatów do komisji skrutacyjnej.

Pan Henryk Mędrecki zgłosił kandydaturę Pana Adama Krawczaka.

Pan Andrzej Borowski zgłosił kandydaturę Pana Jana Serwatki.

Pan Wojciech Piasecki zgłosił kandydaturę Pana Grzegorza Paczewskiego.

Zgłoszeni kandydaci wyrazili wolę pracy w komisji skrutacyjnej.

Następnie głos zabrał Pan Henryk Mędrecki w imieniu Klubu Radnych Nasza Mała Ojczyzna, który zgłosił jako kandydata na Przewodniczącego Rady kandydaturę Pana Pawła Rudy.

Innych kandydatur nie zgłoszono.

Pan Paweł Rudy wyraził wolę kandydowania na funkcję Przewodniczącego Rady Powiatu.

W związku z powyższym Pan Wiceprzewodniczący Rady ogłosił 7 minutową przerwę na ukonstytuowanie się komisji skrutacyjnej i przygotowanie kart do głosowania.

Po przerwie głos zabrał Pan Adam Krawczak, który poinformował, że został wybrany przewodniczącym komisji skrutacyjnej. Następnie poinformował, że przygotowanych zostało 19 kart do głosowania. Na kartach do głosowania jest wpisane jedno nazwisko i trzy możliwości wyboru: tak, nie, wstrzymuję się. Głos ważny to taki, gdzie zaznaczona jest tylko jedna z trzech możliwości. Pan Krawczak dodał, że jako nieważne będą uznane również karty zawierające dodatkowe znaki i dopiski.

Głos zabrała Pani Danuta Kowalczyk – Radca Prawny, która powiedziała, że komisja skrutacyjna powinna przygotować 17 kart do głosowania, tyle, ilu jest Radnych obecnych na sesji.

W związku z powyższym Pan Krawczak zniszczył dwie karty do głosowania.

Następnie komisja skrutacyjna przystąpiła do przeprowadzenia głosowania.

Po przeprowadzonym głosowaniu Pan Wiceprzewodniczący Rady ogłosił 10 minutową przerwę w obradach na policzenie głosów i przygotowanie protokołu komisji skrutacyjnej.

Po przerwie głos zabrał Pan Adam Krawczak, który odczytał protokół komisji skrutacyjnej – załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. Komisja stwierdziła, że za powołaniem Pana Pawła Rudy głosowało 14 Radnych, 3 Radnych wstrzymało się od głosowania. W związku z powyższym Komisja skrutacyjna stwierdza, że Pan Paweł Rudy został wybrany Przewodniczącym Rady Powiatu Nowodworskiego.

Pan Bodzak – Wiceprzewodniczący Rady podziękował komisji skrutacyjnej, a następnie w imieniu własnym i tych którzy oddali głosy za, pogratulował Panu Pawłowi Rudy wyboru na Przewodniczącego Rady. Po czym przekazał mu dalsze prowadzenie obrad.

Pan Paweł Rudy podziękował Radnym za poparcie jego kandydatury na stanowisko Przewodniczącego Rady Powiatu Nowodworskiego. Dodał, że będzie starał się jak najlepiej wypełniać swoje obowiązki, a obrady Rady żeby przebiegały jak najsprawniej.

Następnie Pan Paweł Rudy ogłosił przerwę w obradach Rady.

Ad. 5

Po przerwie /o godz. 16¹⁵/ Pan Przewodniczący Rady przeszedł do kolejnego punktu w porządku obrad tj. zmiany uchwały w sprawie powołania stałych komisji.

Głos zabrał Pan Janusz Ocipka, który zgłosił wniosek o zamknięcie obrad sesji.

Następnie głos zabrał Pan Paczewski, który zgłosił wniosek o przełożenie sprawy zmian w komisjach Rady na kolejną sesję.

W związku z powyższym Pan Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie, jako dalej idący, wniosek Pana Janusza Ocipki,.

Radni jednogłośnie przy obecności na sali obrad 16 Radnych przyjęli wniosek o zamknięcie sesji.

Po pozytywnym przyjęciu wniosku o zamknięcie sesji Pan Paweł Rudy – Przewodniczący Rady Powiatu Nowodworskiego o godz. 16²⁰ zamknął obrady XXXVIII sesji Rady Powiatu Nowodworskiego.

Protokołowała
Mariola Tomaszewska

PRZEWODNICZĄCY RADY



Paweł Rudy